
DODATEK Č. 1 SMLOUVY 
o poskytnutí a údržbě software ze dne 13. 5. 2002 

Flux, spol. s r.o. 
Zastoupená: Ing. Zuzanou Kolářovou, CSc., prokuristkou 
Musílkova 167/13, 150 00 Praha 5 
IČ: 16979613 

Společnost s ručením omezeným zapsaná dne 18. 11. 1991 do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze, spis. zn. C 5 1 67 
(dále jen "FLUX") 

Divadlo loutek Ostrava, příspěvková organizace 
Zastoupené: JUDr. Jarmilou Hájkovou, ředitelkou 
Pivovarská 3164/15, 728 32 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČO: 00533874 
Bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Ostrava, č. ú.: 59837761/0100 
(dále jen "uživatel") 

uzavírají dodatek č. 1 smlouvy o poskytnutí užití a údržbě software (dále jen "dodatek č. 1"). 

I. 

1. V článcích I. Předmět smlouvy, II. Povinnosti FLUX, III. Povinnosti uživatele, 
IV. Záruky a V. Rozsah užití se text „program FLUXPAM 5“ nahrazuje textem 
„program FLUXPAM 5 a moduly e-RELDP, e-REPOJ, e-PVPOJ, e-NEMPRI a Tisk 
formuláře PPDP“. 

2. ČI. II. Povinnosti FLUX odst. 2 a) se mění, doplňuje a zní takto: 

,,a) dodání změn programu při legislativních úpravách a zapracování dalších změn a 
vylepšení programu, včetně průběžné aktualizace dokumentace' 1 

3. ČI. VI. Cena prací a způsob fakturace odst. 1 se mění, doplňuje a zní takto: 

„1. Za údržbu programu FLUXPAM 5 a modulů e-RELDP, e-REPOJ, e-PVPOJ, 
e-NEMPRI a Tisk formuláře PPDP v rozsahu dle čl. II. odst. 2, je uživatel povinen 
hradit FLUXu po dobu platnosti této smlouvy částku 10 000 Kč (z toho 6 200 Kč za 
FLUXPAM 5, 2 492 Kč za e-RELDP, 502 Kč za e-REPOJ, 253 Kč za e-PVPOJ, 
253 Kč za e-NEPRI a 300 Kč za Tisk formuláře PPDP)za rok splatnou na základě 
faktury vystavené FLUXem v březnu příslušného roku. FLUX má právo tuto částku 
upravit vždy k 1. lednu následujícího roku dle oficiálního indexu inflace.“ 



II. 
1 Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny, dodatek č. 1 je podepsán ve dvou 

stejnopisech a každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 
1 . Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

V Praze dne 




